



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K. Vemor ApS

Agenavej 39 C, 2670 Greve

CVR-nr. 28 09 91 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Kim Vemor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Vemor ApS
Agenavej 39 C
2670 Greve

CVR-nr.: 28 09 91 34
Stiftet: 12. august 2004
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vemor

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Vemor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved køb og salg af industrimaskiner, herunder udførsel af service på disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør -38.988 kr. mod 1.404.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509.413 kr. mod 78.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	-38.988	1.404.444
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	277.101	-448.089
Andre eksterne omkostninger	-287.070	-462.156
Bruttoresultat	-48.957	494.199
1 Personaleomkostninger	-456.216	-371.722
Driftsresultat	-505.173	122.477
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.240	-6.049
Resultat før skat	-509.413	116.444
3 Skat af årets resultat	0	-38.067
Årets resultat	-509.413	78.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	78.377
Disponeret fra overført resultat	-509.413	0
Disponeret i alt	-509.413	78.377



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	829.506	140.905
	Andre tilgodehavender	62.353	62.353
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>891.859</u>	<u>203.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>891.859</u>	<u>203.258</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.510	583.660
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.048.380	3.043.380
	Udskudte skatteaktiver	76.612	76.612
	Andre tilgodehavender	6.404	3.430
	Tilgodehavender i alt	<u>3.180.906</u>	<u>3.707.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.096</u>	<u>324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.499.002</u>	<u>3.807.406</u>
	Aktiver i alt	<u>4.390.861</u>	<u>4.010.664</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-367.466	141.947
	Egenkapital i alt	-242.466	266.947
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	74.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.568	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.503.396	3.401.359
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.020	10.328
	Anden gæld	103.343	242.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.633.327</u>	<u>3.743.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4.633.327	3.743.717
	Passiver i alt	4.390.861	4.010.664
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	336.101	258.849
Pensioner	36.808	24.019
Andre omkostninger til social sikring	72.047	78.031
Personaleomkostninger i øvrigt	11.260	10.823
	<u>456.216</u>	<u>371.722</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.240	6.049
	<u>4.240</u>	<u>6.049</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	38.067
	<u>0</u>	<u>38.067</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	829.506	140.905
Kostpris 31. december 2018	<u>829.506</u>	<u>140.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>829.506</u>	<u>140.905</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	141.947	63.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-509.413</u>	<u>78.377</u>
	<u>-367.466</u>	<u>141.947</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vemor Holding ApS, CVR-nr. 27736378 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Vemor Holding ApS, Ericavej 24, 4040 Jyllinge (Moderselskab).

Øvrige nærtstående parter:

JBH EL-Service ApS, Byvej 9, 4682 Tureby (søsterselskab).
